feilt 1. • ducis fehlt 1*.
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B. Aus der zweiten Fortsetzung Hermanns. 51

stnwit et ministris altaris cum coniugibus coire huta canonum statuta

cum excommunicatione interdixit ipsosque laicos clericorum aperte incon-

tinentium officia audire per pannum prohibuit et sie Worum incontinen-

tiam satis pmdenter refrenavit. Huius autem constitutionis maxime

auetor fuit Hildebrandus , tunc Romanae ecclesiae archidiaconus , haere-

ticis maxime infestus.

1062. Bis temporibus Agna imperatrix depositis regalibus vesti-

mentis velamine sacro sese 1 Christo dedieavit, in oppidum Fructuariam 2

se contulit 6. Idus 3 Februarii terrae motus, fulgura et tonitrua facta

sunt Pestilentia et mortalitas subsecuta multos eitinxit et fames magna

facta est. Heinricus rex apud Traiectuni Frisiae urbem pasch« simul

cum. matre imperatrice egit. His diebus Anno Cohmensis archiepiscopus,

aumtentibus quibusdam regni prineipibus Heinricum regem cum lancea

et aliis imperialibus insignibus a matre imperatrice vi arripuit secumque

Colotiiam adduxit. Dissentio magna facta est inter imperatricem et Gun-
tharinm Babinbergensem ejnscopum.

1063. Heinricus rex exercitum in Pannoniam movens Salomonem

filium Andreae regis in regnum patris sui restituit Hiems nimis dura

aves et pecora frigore extinxit nec non* frugum et villi magnam penu-

riam effecit. Engilhardus Parthenopolitanus «rcA*episcopus obiit, cui

frater Coloniensis archiepiscopi 5 JVerinharius successit. Heinricus Au-

^ustensis episcopus obiit,
6 cui 7 Imbrico Moguntiensis canonicus successit.

Caedes magna Goslare accidit in ecclesia rege praesente. Eodem anno

quaedam mulier iuxta Constantiam infantem duo capita nec non et

caetera membra ad usque clunes duplicia habentem peperit.

1064. Heinricus rex natalem domini Coloniae celebravit, pascha

autem Leodii. Magna seditio facta est inter Adalbcrtum Haminburgcn-

*em arckiepiscopum et prineipes regni Synodus Mantuae.

1065. Heiuricus rex natalem domini Goslare, pasch« autem Wor-

matiae egit. Domus regalis Goslari concremata est.
8 Eodem anno ab

incarnatione domini 1004., quando pascha celebratum est G. Kai. April.,

in qua die et Christus resurrexit, in tercia die paschalis hebdomadae

4. Kai. Aprilis indictione 3. rex Heinricus anno regni sui 9., aetatis

*uae 14. accinetus gladio in nomine domini et dux Gotifridus scutarius

eius eligebatur. Pataviensis episcopus obiit, cui Altmannus imperatricis

capellanus successit. Hoc tempore Sigifridus Moguntiensis archiepiscopus